
LÉG
EN

DE
 Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine, sous votre 

responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés dans la lim
ite des places 

disponibles. SNCF se réserve le droit de refuser des vélos. Préférez les parkings vélos 
ou les vélos pliants

IN
TERCITÉS :  transport des vélos soum

is à réservation obligatoire. Renseignez-
vous.

IC  Train Intercités - Réservation obligatoire 

T
A

D  Taxi à la dem
ande. Pour réserver, contacter le num

éro vert : 0 800 893 833, au 
plus tard la veille du voyage avant 17h00.

� Des travaux sur les voies sont prévus au cours de l’année. Par souci de clarté, 
cette fi che horaire ne com

porte pas les m
odifi cations qui en résultent. Celles-ci seront 

com
m

uniquées par voie d’affi chage et par les différents services d’inform
ation à votre 

disposition, notam
m

ent la rubrique «Infos travaux» du site internet ter.sncf.com
/

lim
ousin

 Train ouvert aux billets Clic and Go 
.

Les horaires de cette fi che sont com
m

uniqués à titre indicatif (docum
ent non 

contractuel) ; ils sont établis à la date d’im
pression et susceptibles d’évoluer au cours 

de la période d’application.
Nous vous invitons à consulter les services d’inform

ation à votre disposition avant 
d’entreprendre votre voyage.

R
E

N
V

O
IS

A - circule égalem
ent le 14/07 et le 11/11

B - circule le 14/07
C - ne circule pas le 14/07 et le 11/11
D - ne circule pas le 14/07, le 01/11 et le 11/11

J
O

U
R

S
 F

E
R

IE
S

JU
ILLET : vendredi 14

AO
U

T : m
ardi 15

N
O

VEM
BRE : 

m
ercredi 1er et sam

edi 11

Lundi
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

M
ardi

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

M
ercredi

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Jeudi
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

Vendredi
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Sam
edi

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

Dim
anche et jours fériés

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Renvois
A

B
C

D
A

D
A

C

Inform
ations 

N
O

U
V

E
A

U

TER
TER

TER
TER

IC
TER

IC
TAD

IC
TAD

TER
IC

TER
IC

TAD
IC

IC
TER

TER
TER

TER
IC

TER
TER

TER
TER

IC
TAD

IC
IC

IC

869103869101869105869117
3605

869119
3615

3617
871645

3705
869107

3625
3629

3635
871617871617869109869111

3645
869113869121871627869115

3655
3665

3675
3685

Paris Austerlitz
6.41

7.41
8.29

10.41
11.41

12.41
14.41

16.41
17.41

18.41
19.41

LIM
O

G
ES-BEN

EDICTIN
S

6.04
7.02

7.35
9.07

9.56
10.07

10.56
11.12

11.56
12.25

13.56
15.12

16.01
16.07

17.07
17.56

18.07
18.37

19.07
19.56

20.56
21.56

22.56
Solignac-le-Vigen

6.14
I

7.45
9.17

I
10.17

I
I

I
12.35

I
I

I
16.17

17.17
I

18.17
18.47

19.20
I

I
I

l
Pierre-Buffi ère

6.21
I

7.52
9.24

I
10.24

I
I

I
12.42

I
I

I
16.24

17.24
I

18.24
18.54

19.27
I

I
I

l
M

agnac-Vicq
6.29

I
8.00

9.32
I

10.32
I

I
I

12.50
I

I
I

16.32
17.32

I
18.32

19.02
19.35

I
I

I
l

St-Germ
ain les Belles

6.34
I

8.05
9.37

I
10.37

I
I

I
12.55

I
I

I
16.37

17.37
I

18.37
19.07

19.40
I

I
I

l
La Porcherie

6.39
I

8.10
9.42

I
10.42

I
I

I
13.00

I
I

I
16.42

17.42
I

18.42
19.12

19.45
I

I
I

l
M

asseret
6.44

I
8.15

9.47
I

10.47
I

I
I

13.05
I

I
I

16.47
17.47

I
18.47

19.17
19.50

I
I

I
l

U
ZERCH

E
6.53

7.39
8.24

9.56
I

10.56
11.33

11.42
11.48

11.58
I

13.14
14.33

14.42
I

I
16.56

17.56
I

18.56
19.26

19.59
20.33

20.42
I

22.33
l

Vigeois
6.59

I
8.30

10.02
I

11.02
I

I
I

I
I

13.20
I

I
I

I
17.03

18.02
I

19.02
19.32

20.05
I

I
I

I
l

Allassac
7.10

7.54
8.41

10.13
I

11.13
I

12.20
I

12.36
I

13.31
I

15.22
I

I
17.14

18.13
I

19.13
19.43

20.16
I

21.22
I

I
l

BRIVE LA GAILLARDE (arrivée) 
7.21

8.06
8.52

10.24
10.56

11.24
11.58

12.13
12.55

13.42
14.58

16.11
17.01

17.24
18.24

18.56
19.24

19.54
20.27

20.58
21.56

22.58
23.56

Correspondances

BRIVE LA GAILLARDE (départ) 
11.00

12.06
12.59

17.05
17.18

17.28
19.00

20.18
22.00

Cahors
12.10

13.13
14.09

18.14
18.24

18.34
20.10

21.24
23.08

Toulouse 
13.17

14.33
15.19

19.35
19.59

21.17
22.35

INFO
S, HO

RAIRES, ALERTES,  
ACHAT DE BILLETS EN LIG

NE,  
C

O
NNEC

TEZ-VO
US SUR

ter.sncf.com
/lim

ousin

C
O

NTAC
TEZ UN CO

NSEILLER TER

PO
UR VO

US ACCO
M

PAG
NER 

DANS VO
TRE M

O
BILITÉ

O
U TÉLÉC

HARG
EZ

L’APPLICATIO
N SNCF

A
Q
U
ITA

IN
E

0 800 872 872

P
O
ITO

U
-

C
H
A
R
E
N
TE

S

0 800 872 872

HO
RAIRES 

du 2 JUILLET
au 9 DÉC

EM
BRE 2017

train
6LIGNE 

TOULOUSE

Cahors

M
asseret

St-Germ
ain-les-Belles

M
agnac-Vicq

La Porcherie

Vigeois

UZERCHE

Solignac-le-Vigen

2ierre-$uffiȋre

Allassac

LIM
O

G
ES < > BRIVE < > TO

ULO
USE

UZERC
HE

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

BRIVE-LA-GAILLARDE

LIM
OGES-BÉNÉDICTINS

BRIVE-LA-GAILLARDE



PU
B

LÉG
EN

DE
 Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine, sous votre 

responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés dans la lim
ite des places 

disponibles. SNCF se réserve le droit de refuser des vélos. Préférez les parkings vélos 
ou les vélos pliants

IN
TERCITÉS : transport des vélos soum

is à réservation obligatoire. Renseignez-
vous.

IC  Train Intercités - Réservation obligatoire 

T
A

D  Taxi à la dem
ande. Pour réserver, contacter le num

éro vert : 0 800 893 833, au 
plus tard la veille du voyage avant 17h00.

� Des travaux sur les voies sont prévus au cours de l’année. Par souci de clarté, 
cette fi che horaire ne com

porte pas les m
odifi cations qui en résultent. Celles-ci seront 

com
m

uniquées par voie d’affi chage et par les différents services d’inform
ation à votre 

disposition, notam
m

ent la rubrique «Infos travaux» du site internet ter.sncf.com
/

lim
ousin

 Train ouvert aux billets Clic and Go 
.

Les horaires de cette fi che sont com
m

uniqués à titre indicatif (docum
ent non 

contractuel) ; ils sont établis à la date d’im
pression et susceptibles d’évoluer au cours 

de la période d’application.
Nous vous invitons à consulter les services d’inform

ation à votre disposition avant 
d’entreprendre votre voyage.

R
E

N
V

O
IS

A - circule égalem
ent le 14/07 et le 11/11

B - ne circule pas le 14/07
C - ne circule pas le 14/07, le 01/11 et le 11/11

J
O

U
R

S
 F

E
R

IE
S

JU
ILLET : vendredi 14

AO
U

T : m
ardi 15

N
O

VEM
BRE : 

m
ercredi 1

er et sam
edi 11

Lundi
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

M
ardi

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

M
ercredi

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

Jeudi
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Vendredi
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Sam
edi

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Dim
anche et jours fériés

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Renvois
C

A
C

A

Inform
ations

N
O

U
V

E
A

U

IC
IC

IC
TER

TER
IC

TER
IC

TER
IC

TER
IC

IC
TER

IC
IC

IC
TER

IC
TER

TER
IC

TER
TAD

3604
3614

3624
869102

869104
3628

869106
3634

871604
3638

871608
3644

3648
869108

3706
3706

3654/3656
871644

3664
869110

871644
3674

869112
Toulouse 

6.25
7.15

7.42
10.25

10.40
13.25

14.28

Cahors 
6.51

7.37
7.51

8.42
8.51

11.33
11.52

12.47
14.37

15.49

BRIVE LA GAILLARDE (arrivée)
8.00

8.42
9.00

9.47
10.00

12.41
13.00

13.56
15.42

16.55

Correspondances

BRIVE LA GAILLARDE  (départ)
4.05

5.01
6.05

6.12
6.50

7.02
7.32

8.03
9.03

10.05
11.40

12.36
12.44

13.03
14.01

16.00
16.50

17.05
17.32

Allassac
I

I
I

6.23
7.02

I
7.43

I
I

I
I

12.47
I

I
I

I
17.02

I
17.43

17.36
Vigeois

I
I

I
6.34

I
I

7.54
I

I
I

I
12.58

I
I

I
I

I
I

17.54
I

U
ZERCH

E
I

5.26
I

6.41
7.17

I
8.01

8.27
9.27

I
12.06

13.05
I

I
14.26

I
17.18

I
18.01

18.16
M

asseret
I

I
I

6.49
I

I
8.09

I
I

I
I

13.13
I

I
I

I
I

I
18.09

La Porcherie
I

I
I

6.54
I

I
8.14

I
I

I
I

13.18
I

I
I

I
I

I
18.14

St-Germ
ain les Belles

I
I

I
6.59

7.32
I

8.19
I

I
I

I
13.23

I
I

I
I

I
I

18.19
M

agnac-Vicq
I

I
I

7.04
I

I
8.24

I
I

I
I

13.28
I

I
I

I
I

I
18.24

Pierre-Buffi ère
I

I
I

7.12
I

I
8.32

I
I

I
I

13.36
I

I
I

I
I

I
18.32

Solignac-le-Vigen
I

I
I

7.19
I

I
8.39

I
I

I
I

13.43
I

I
I

I
I

I
18.39

LIM
OGES-BENEDICTINS (arrivée) 

5.04
6.04

7.04
7.29

7.55
8.02

8.49
9.04

10.04
11.04

12.43
13.53

14.00
13.59

15.04
17.00

17.55
18.04

18.49
LIM

OGES-BENEDICTINS (départ) 
5.07

6.07
7.07

8.05
9.07

10.07
11.07

12.46
14.03

14.02
15.07

17.03
18.07

Paris Austerlitz
8.19

9.19
10.19

11.33
12.24

13.19
14.19

16.04
17.37

17.24
18.19

20.19
21.19

Lundi
�

�
�

�
�

M
ardi

�
�

�
�

�

M
ercredi

�
�

�
�

�

Jeudi
�

�
�

�
�

Vendredi
�

�
�

�
�

�

Sam
edi

�
�

�

Dim
anche et jours fériés

�
�

�
�

�

Renvois
A

B
B

Inform
ations

N
O

U
V

E
A

U

IC
IC

TER
TER

IC
TER

TER
TER

TER

3684
3686

869114
871624

3694
871628

869116
871632

871632
Toulouse 

15.54
16.41

17.28
18.28

19.30

Cahors 
17.24

17.47
18.55

19.55
20.42

BRIVE LA GAILLARDE (arrivée)
18.33

19.00
20.04

21.00
21.47

Correspondances
Toulouse 

(lundi à vendredi)

BRIVE LA GAILLARDE  (départ)
17.58

18.00
18.32

19.05
20.14

Allassac
I

I
18.43

I
20.26

Vigeois
I

I
18.54

I
I

U
ZERCH

E
18.23

18.26
19.01

I
20.42

M
asseret

I
I

19.09
I

I
La Porcherie

I
I

19.14
I

I
St-Germ

ain les Belles
I

I
19.19

I
I

M
agnac-Vicq

I
I

19.24
I

I
Pierre-Buffi ère

I
I

19.32
I

I
Solignac-le-Vigen

I
I

19.39
I

I
LIM

OGES-BENEDICTINS (arrivée) 
19.01

19.02
19.49

20.04
21.18

LIM
OGES-BENEDICTINS (départ) 

19.04
19.05

20.07
Paris Austerlitz

22.19
22.23

23.30

T
u
lle

L
IM

O
G
E
S

B
É
N
É
D
IC

T
IN

S

A
u
rilla

c

B
o
rd
e
a
u
x

P
é
rig

u
e
u
x

T
u
lle

U
s
s
e
l

S
a
in
t-Y

rie
ix

O
b
ja
t

24

46

 G
ares  

 Points d’arrêt ferroviaire 

 Vente en gare

T
  Vente possible  
à bord des trains

  A
ssistance aux personnes 

en situation de handicap.  
Service A

ccès plus /  
tél. : 0890 640 650

T
T

T

T

T

T

5 voyageurs : -50 %
  

4 voyageurs : -40 %
 

3 voyageurs : -30 %
  

2 voyageurs : -20 %

laregion-alpc.fr
• ter.sncf.com

/aquitaine • ter.sncf.com
/lim

ousin  
• ter.sncf.com

/poitou-charentes

 les transports régionaux  
ouvrent de nouveaux horizons

• Crédit photo :  web www.phovoir.fr

VO
YA

G
EZ À PLU

SIEU
R

S
ET PAYEZ M

O
IN

S C
H

ER

EN 
 

N
O

U
V

ELLE
R

É
G

I
O

N

A
Q

U
ITA

IN
E

A
Q

U
ITA

IN
E LIM

O
U

S
IN

 P
O

ITO
U

-C
H

A
R

EN
TES *

* Signature provisoire : le nom de la Région sera fixé par décret en Conseil d’État avant le 1er octobre 2016 suite à l’avis du Conseil régional.

SEUL O
U EN FAM

ILLE O
U EN G

RO
UPE

La Région N
ouvelle-Aquitaine propose une gam

m
e de 

tarifs pour voyager en TER à m
oindre coût, pour des 

déplacem
ents au quotidien, des trajets occasionnels, des 

sorties à plusieurs ou des tarifs pour les jeunes.

TRA
N

SPO
RTS

e
n N

o
uve

lle
-A

q
uita

ine

BO
U

G
E

 EN TER
 

selon tes envies !O
F

F
R

E 
S

P
ÉC

IA
LE

M
O

IN
S D

E  
28 A

N
S

N
O

U
V

EA
U


